[image: image1.png]

                                           Shokukanken

派遣社員雇用切替許可申請書
	人事担当

	人事担当
	社長
	会長
	部課長

[image: image1.png]

	申請日　　　　　　年　　　　 　　月　　　　　　　日

	所属

	部課長名

株式会社　食環境衛生研究所　御中

下記の通り派遣社員雇用切替許可申請を致します。 （1～4までは部課長にて記載）
	1． 派遣社員の氏名：

	2． 雇用の切替を希望する理由および切替後のメリット
　　※具体的に記載すること

３．希望雇用形態　　　正社員　・　準社員　　※該当するものに〇
４．雇用切替時期　　　　　　年　　　月　　　日～
＜以下、取締役会にて記述＞
５．雇用切替の可否　※該当するものに〇
・雇用の切替を許可する
・雇用の切替を許可しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）